ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
от  14.10.2016                                                                                             № 148
О предоставлении земельного

 участка в аренду
Рассмотрев заявление и документы, предоставленные Дачным некоммерческим партнерством «Семь ключей» (далее по тексту – ДНП «Семь ключей»), в лице председателя правления Михайлова М.Г., действующего на основании Устава,  в соответствии с п.2 ст. 11, ст.22 Земельного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования  Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить ДНП «Семь ключей» для строительства объекта «Газопровод высокого давления, Р<0,6 МПа, ШРП для газоснабжения жилых домов в ДНП «Семь ключей» вблизи с.Калмань, Юрьев-Польского района» следующие земельные участки:

 1.1.1. земельный участок площадью 2356 кв.м. с кадастровым № 33:03:000901:149, имеющий следующее местоположение: Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), д. Семендюково, участок расположен примерно в 50 м по направлению на юг от жилого дома № 2 по ул. Первая, относящийся к категории земель: земли населённых пунктов, с разрешенным видом использования: трубопроводный транспорт (газопровод).

1.1.2. земельный участок площадью 398 кв.м. с кадастровым  №  33:03:000902:145, имеющий следующее местоположение: примерно в 950 м по направлению на север относительно ориентира: Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское, с. Калмань, д. № 11, относящийся к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использования: для строительства объекта «Газопровод высокого давления, Р<0,6 МПа, ШРП для газоснабжения жилых домов в ДНП «Семь ключей» вблизи с.Калмань, Юрьев-Польского района.
          2. Заключить договор аренды земельных участков с ДНП «Семь ключей» сроком на 11 (одиннадцать) месяцев.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Бавленского сельского поселения                                                             В.С. Березовский